TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001 Tel: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087 E-mail: tidecal@veedol.com | Website; www.veedolindla.com CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE OF 100TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the One Hundredth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will NOTICE is hereby given that the One Hundredth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 23rd August, 2023 at 10:00 a.m. through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in conformity with the regulatory provisions and various Circulars issued by the Ministry of Corporate Atlairs and Securities and Exchange Board of India, from time to time in this regard, to transact the business specified in the Notice convening the meeting. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company i.e. "Vule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700001. The Register of Members and Share Transfer Register/Book(s) of the Company were kept closed from Wednesday, 5th July, 2023 (both days inclusive) for the said AGM of the Company and to determine the names of the Members who will be entitled to receive final dividend, if approved at the AGM.

The Annual Report and the Notice have been electronically sent to the e-mail ids of the Members that are available with the depositories and physical copies were voluntarily sent to other Members in permitted mode on Wednesday, 26th July, 2023. These documents are also available on the Company's website www.veedolindia.com, at the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the notice is additionally available at www.evoting.nsdl.com.

The Company is providing its shareholders remote e-voting facility (i.e. facility to cast vote prior to AGM) and also e-voting facility during the AGM, for the business stated in the Notice. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as authorized agency to provide remote e-voting facility and e-voting facility at AGM. The required details are as under;

- The cut-off date to determine eligibility to cast votes by remote electronic voting is Wednesday, 16th August, 2023. The remote e-voting shall be open for 3 (three) days commencing at 10:00 a.m. on Sunday, 20th August, 2023 and ending at 5:00 p.m. on Tuesday, 22nd August, 2023 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting the
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM only if they attend the AGM through VC/OAVM. Detailed instructions with regard to voting at the AGM through VC/OAVM are stated in the Notice convening the AGM.
- A Member may participate in the meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting. Detailed instructions with regard to joining the AGM through VC/OAVM are stated in the Notice convening the AGM.
- A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of either remote e-voting or voting at the AGM. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date, can do remote e-voting by obtaining the login id and password by sending an e-mail to mdpldc@yahoo.com or evoting@nsdl.co.in by mentioning their Folio No. / DP. ID. and Client ID. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting his/her vote.
- The Company has appointed Shri Manoj Prasad Shaw, Practicing Company Secretary of M/s. Manoj Shaw & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the voting at AGM and remote e-voting in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may please refer to the section 'Notes' in Notice of the 100th Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the 'Download' section of www.evoting.nsdl.com or may contact:

| Particulars | National Securities Depository Limited | Maheshwari Datamatics Private Limited |
|--------------------|--|---|
| Address | Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400 013 | 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata – 700 001 |
| Name & Designation | Shri Amit Vishal, Senior Manager; or Smt. Pallavl Mhatre, Manager | Shri Ravi Kumar Bahl Compliance Officer |
| Telephone | 022-2499 4360/4545 or tall free no. 1800-222-990 | 033-2248 2248/2243 5029 |
| E-mail | evoting@nsdl.co.ln | mdpldc@yahoo.com |

A final dividend of Rs.15 per ordinary share of Rs. 2 each, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2023, if declared at the 100th AGM, will be remitted, after deduction of tax at source through electronic mode to those Members who have furnished their required bank details, to the respective Depository Participants. In respect of Members who have not furnished such details, divide warrants / demand drafts will be sent by post to their registered address. With regard to applicability of appropriate TDS rates the Members are requested to refer to the communication made by the Company in this regard on 16th June, 2023. A copy of the said communication is available at the website of the Company at www.veedolindia.com under 'Disclosure under Regulation 46 of the LODR'.

Date: 26th July, 2023

For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD. (Saptarshi Ganguli)

FCS12416

Imran petition

Islamabad: Pakistan's Supreme Court on Wednesday rejected former Prime Minister Imran Khan's plea that his trial on charges of unlawfully selling state gifts be halted on concerns over the merits of the trial and that the judge hearing it was biased.

Experts say a possible conviction in the case could end Khan's political career. The Supreme Court asked

Khan to go back to the Islamabad High Court to seek a ruling over his objections, according to an order seen by a Reuters reporter who atten top court's proceedings

Khan's legal team to the top court this after the high court against their plea th trial couldn't be main on the election commi petition, according to 1 lawyer Barrister Gohar

The Supreme Cour not interfere in the trial proceedings, said one juthe two-member panel top court, which dispos Khan's petition.

Spacey acquitted

London: A tearful Kevin Spacev said he was "humbled" after a jury in a London court found him not guilty on Wednesday of carrying out multiple sex assaults on four men.

After more than 12 hours, the jury acquitted the Oscar-winning US actor of nine charges which he was accused of committing between 2004 and 2013 at a time when he was working in London.

Spacey, who was als ebrating his 64th birthd: Wednesday, began to cry mouthed "thank you" to nine men and three woma rors, before wiping away with a tissue.

After he was released the dock, he shook ha with his lawyers before l ing the courtroom via a

DI DEAR 200 BLMONTHLY LOTTIERY GUARANTEED 29.07.20 ₹ 1st PRIZE WILL BE DRAWN OUT OF SOLD TICKETS ONLY LIVE DRAI h YOUTUBE For Enquiries, Call (Toll Free): 1800 103 6711 (WE ্তোর করেন। এর পর থেকে।তান সবুজ বাজি তৈরি করবেন।

তারিখ: ২৭.০৭,২০২৩

অনুমোদিত আধিকারিক আদিত্য বিড়লা হাউসিং ফিনাল লিমিটেড

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিফার্ড অফিস: ইউল হাউস । ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী । কলকাডা ৭০০ ০০১ ফোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ । ফাাস: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ ই-মেল: tidecal@veedol.com | ওমেৰসাইট: www.veedolindia.com সিআইএন: এল২৬২০৯ডব্লিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

১০০ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিং এবং বুক ক্লোজারের বিজ্ঞপ্তি

ভিশোজিটরিসপের নিষ্ঠ যেসকল সদস্যের ই-মেল আইড়ি আছে তাদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে এবং অন্যান্যদের ক্ষেত্রে অনুমোদিত পছাৰ ৰাষিক ক্ৰিমাট একা বিজ্ঞানি কৰে। আৰু অধ্যান চেন্দ্ৰ আৰু কৰা কৰা আছে ৷ এই নথিপাএছল কাম্পান কৰা প্ৰস্থানাত ক পছাৰ ৰাষিক ক্ৰিমাট একা বিজ্ঞানিক বিশ্বাৰ কৰা আৰু হ'ব ১০২৬ ভাৱিৰে প্ৰেন্ত কৰা আছেছে। এই নথিপাএছল কাম্পানিক ভ্ৰমক ভ্ৰমকাইট www.veedolindia.com, ন্যাননাল সঁক এমচেয়া অহ ইছিয়া লিমিটভ-এৰ ভ্ৰমেণাইট www.seving.nsdi.com, ক্ৰমণই নিমিটভেডৰ ভ্ৰমকাইট www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে এবং উক্ত বিজ্ঞানিটি www.evoting.nsdi.com-এও পাওয়া যাবে।

কত্র কোম্পানিক একিএম-এর বিজ্ঞাপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়গুলির কেনো, পোরাবের্চাল্ডারদের রিনাট ই-ভোটিং পরিবোর (মর্থাং একিএম-এর পূর্ব ভোট দেওমার সুবিধা) এবং একিএম চলাকালীন ই-ভোটিং পরিবোর প্রদান করছে। অত্র কোম্পানি ন্যানাল লিকিউরিটেজ ডিপোরিটার লিমিটেড (এম এস ডি এল)-কে একিএম-এ রিমেট ই-ভোটিং পরিবোর এবং ই-ভোটিং পরিবোর প্রদান করেছে। এইকেনো প্রয়োগ বিষয়ব নিয়ন্ত্রণ প্রসান করেছে। এইকেনো প্রয়োগ বিষয়ব নিয়ন্ত্রণ

ইন কর্মনাত অভোগ মনো দায়েল ব্যায়ে । আহমের এর এরোজনার গবরণা দারাজনঃ

ইনের তোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদানের যোগ্যতা নির্ধারণ করার জন্য, বুধনার, ১১ই আগন্ত, ২০২৬ কটি-অফ তানিফ ইনেরে: নির্বাচিত হবে। তিমেটিরিয়াগাইকত্ আকারে অথবা ফিজিকাল আকারে থাকা, সকল শেষারহেগুভারদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং তিন দিনের জন্য খোলা থাকরে যা শুক হবে রবিবার, ২০শে আগন্তী, ২০২৬ বেলা ১০টার একং শেষ হবে মঞ্চলার, ২২শে আগন্তী, ২০২৬ বিকেল টেয়া । এরণর রিমোট ই-ভোটিং মডিউনাটি এনএসভিএল কর্তৃত নিষ্ক্রিয় করে গেওয়া হবে। উক্ত

বংশে আনতে, ২০২৩ নিকোল হোৱা। এরগার নিমোত ২-তোগ্যাত মাতক্রণাও অন্যক্রপাঙ্গরণ কত্ত লোক্তর করে কেব্য়ো হরে। ওক্ত জারির ও সমাত্রের পারে রিমোটি ই-ভোটিং-এর অনুমতি দেওয়া হরে না। ২. মেনকল সদস্য বিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করেনি। তারা এক্তিএম-এ তাদের মতনান করতে পারবেন, যদি তারা ভিন্য-ওএভিএম-এর মাধ্যমে এক্তিএম-এ অংশগ্রহণ করেন। এক্তিএম-এ ভিন্যিওএভিএম-এর মাধ্যমে ভোটিং সম্পর্কে বিস্তৃত বিবরণ সভা আন্নামক বিস্তৃত্তি উল্লিখিক রয়েছে।

রিম্নেট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট প্রদান করে থাকেলও একজন স্কল্য সভার আপ্রেপ্তক করতে পারদেন, কিন্তু সভাতে পুনরায় ভোট প্রদান করতে পারবেন না। ভিসি/ওএভিএম্-এর মাধ্যমে এজিএম্-এ যোগ দেওয়ার সম্পর্কে বিস্তৃত নির্যোগনিকী সভা আন্তাক বিপ্রপ্রিতে উল্লিখিত রয়েছে।

হু ভার আহাত্ত এবং গানজার পান্ধর পথে আৰু তেওঁ লাব কথেও গারবেন।

ত অত্ত জেল্পান্নি, মনোজ সাউ আত কোং, কোম্পানি সেকেটারিয়ের প্রাক্তিমিরত জেম্পানি সেকেটারি শ্রী মনোজ প্রসাদ সাউ কে

ত্রান্ধর—এ ভোটলান এবং রিমাটে ই-ভোটিং সং ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে পরিচালনা করার জনা পরীক্ষক্রপে নিরোগ করেছে।

রিমাট ই-ভোটিং সভ্রোজ বিশ্ব বিবরণারে জনা সদস্যার ১০০তম মার্বিক সাধারণ সভার নিজ্ঞাইছে 'নোটস্' নিভাগটি অনুশ্রহ করে

স্পেন্ধে পারেন। ই-ভোটিং পজ্ঞাত সংজ্ঞান্ত কোনপ্রকার অনুস্থানান অথবা অভিযোগের জনা প্রামারেশভার-পার www.evoling.nsdl.com
ভারকেনির্বান্ধর 'ভাললোভ' সেকলানে প্রকর্ম জিলোকান্ধর প্রামান্ধর এই বিবরণার প্রামান্ধর ভার প্রমান্ধর করে শোরারভালসম্বান্ধর প্রামান্ধর করে শোরারভিদ্যান্ধর করে পোরেনহ' বেশতে পারেনহ অথবা নির্মাণিখিত ব্যাভিন্ন সাথে যোগাযোগ করতে পারেনহ'

| दिददग | ন্যাশানাল পিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড | মহেশ্বরী ভেটাম্যাটিয় প্রাইভেট লিমিটেড |
|--------------|--|---|
| ঠিকানা . | ট্রেড ওরার্ল্ড - এ উইং, কমলা মির্লস্ কম্পাউভ, লোরার পারেল, মুঘহি-৪০০ ০১৩ | ২৬, আর এন মুখাজী রোড, ৫তলা কলকাতা-৭০০০০১ |
| ন্ম ও পদ | শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার; অগবা শ্রীমতী পক্লভী মাহাত্রে, ম্যানেজার | শ্ৰী বৰি কুমাৰ বহল, কমপ্লায়েন্স অফিসাৰ |
| টেলিফোন - | ০২২-২৪৯৯ ৪৬৬০/৪৫৪৫ অগবা ক্রাল ট্রি নং: ১৮০০-২২২-৯৯০ | 000-228F 228F/2280 @023 |
| ই-মেল | evoting@nsdl.co.in | mdpidc@yahoo.com |

হি-ক্লে হিচ্চাল্যক্রন্তের বার্কি বর্ধের জন্ম ক্লোপানির ব্যের্ক অব্ ভিন্তির বার্কি হালর সাধারণ শোষার প্রতি ১৫ চালার সাধারণ প্রয়োগ ক্রাপ্তির ক্রয়েছে, যদি তা ১০০তম এজিয়ে-এ যোগিত হয়, তবে তা ইলেক্ট্রেনিক মোত-এর মাধারণ, উৎস মৃত্র কর নাল নিমে, তবের করা হয়ে কেই সমস্ত সনবাচালর মাধার সাধির ভিশোজিটির পাটিসিপাটেরবে ব্যাক্তের প্রয়োগরীয় বিশাদ বিবরণ প্রদান করে রয়েগেরেন। যে সমস্ত সনবাজা একমন বিবরণ প্রদান করেনি, তাকের রেকিস্টার্চ ক্রিসায়া পোটের মাধারে ভিতিতেও তারাগ্রেকিটার ভ্রাকি গাটানো প্রবা ভিশ্ব টিভিএস দর আলোল স্বাত্ত মৃত্রার ক্রাপ্ত প্রাটির বার্তি করার বিবার অনুবাস করা ক্রয়ার ক্রাপ্ত প্রটির বার্তি করার আলোল করা হয়ে ভিল্লিল বার্ত্ত প্রাটির বার্তি করার বিবাহন করার ক্রয়ার বিবাহন করার ক্রয়ার ক্রয়ার ক্রমিল করার প্রাটির বার্তি করার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার বার্তির বার্তির বার্তির করার ক্রয়ার ক্রয়ার ক্রমিল করার ক্রয়ার ক্রয়ার

পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ওয়াটার অফেল কোং (ইন্ডিয়া) গিঃ-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৬শে জুলাই, ২০২৬

স্বা/-সপ্রর্থি গাঙ্গুলি কোম্পানি সেকেটারি এফশিএস১২৪১৬

মাফিক

বাস্তবিক আকারের সাধারণ শেয়ার: ^{সকল} সদস্যদের, সদস্যনথিতে রয়েছে, কোম্পানির কাছে বৈধ সঞ্চালন বৈদুতিন আকারের সাধারণ শেয়ার: সকল সদস্যদের, ২

বিশদ নথিতে রয়েছে। ডিভিডেন্ড পাওয়ার জন্য সদস্যগণকে ঝাঙ্ক বিশদ দিতে ইলেকটুনিক ফর্মে শেয়ার ধরা থাকলে নিজেদের ডিপোর্ন

ব্যবহারিক ফর্মে শেয়ার ধরা থাকলে কোম্পানির ব্রেছি প্রাইভেট লিসিটেড (এসডিপিএল)-এর কাছে-এর htt আইএসআর ১ ও ২ আরটিএ-র কাছে দিন ২৩, আর এ ফিনাল আইন, ২০২০ দারা সংশোধিত আয়কর আইন. ১৯ করযোগ্য হবে। তাই কোম্পানি এজিএমে ^{মঞ্জুর} হলে ডিভিডে নিবাস, প্যান, পর্যায় মাফিক কোম্পানি উৎসমূলে প্রযোজ্য হাত কোম্পানি বা কোম্পানির রেজিস্টার ও শেরার ট্রান্সফার এজেন প্রয়োজনীয় ডকুমেন্ট ও ঘোষণা জমা করেন, যাতে ডিভিডেন্ড ৫ কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ) –এর কাছে ই মেল চি

রিমোট ই-ভোটিং

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস ২০১৷ (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসঙ্গোজার রিকোয়্যারনেন্টস) রে ইভিয়া দ্বারা জারি সাধারণ সভায় সচিব মান (এস এস ২) ও (আঠি)–এর ১০৮ ধারায় এজিএমের আগে রিমোট ই–ভোটিং এজিএমের নোটিসের বিষয়ে, যার জন্য সিডিএসএল–কে নিরো বুধবার, ১৬ আগস্ট, ২০২৩ (কটি অফ তারিখ) মাফিক ধৃত ইকুই ফিজিক্যাল বা ভিমেটিরিয়ালাইজড কর্মে শেয়ার ধরে রাখা : বৈদ্যুতিনভাবে সেম্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডি দ্বারা ভোটাধিকার প্রয়োগের সূযোগ দেবে। সদস্যদের জানানো হ (i) এজিএম–এর নোটিসে উল্লেখমতো বিবয়ে বৈদ্যুতিনভাবে

- রিমোট ই-ভোটিং শুরু রবিবার, ২০ আগস্ট, ২০২৩, ভার
- (iii) রিমোট ই-ভোটিং শেষ মঙ্গলবার, ২২ আগস্ট, ২০২৩, ভ
- রিমোট-ই ভোটিং-এর ও এজিএম-এ ই ভোটিং-এর যো
- ই-মেলের মাধ্যমে ৩৩ তম এজিএম নোটিস পাঠানোর পর পাওয়া যাবে। সিভিএসএল–এ রিমোট–ই ভোটিং–এর জন ভোটের জন্য ব্যবহার করা যাবে।
- সদস্য লক্ষ্য রাখবেন যে: ক) ওই তারিখ ও সময়ের পর রিমে দিয়ে তা বদলানো যাবে না। খ) এজিএম-এর আগে রিমো যোগ দেওরা গেলেও এজিএম-এ ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দিং দিতে পারবেদ ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ সদস্যরা। ঘ) নির্ণায়ক তারিখে যে সকল সদস্যের নাম সদস্য নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁরাই রিমোট ই-ভোটিং ধারা বা ভিসি/ধ ভোট দিতে পারবেন।

(vii) এজিএম-এ যোগদান ও ই-ভোটিং বিষয়ে কোনও জিল্লাস ফ্রিকোয়েন্টলি আসকড কোন্চেনস (এফ এ কিউ) ও ই-ডে cdslindia.com বা কথা বল্ন-

ক. মি. রাকেশ দলভি, সিভিএসএল (০২২ ২৩০৫৮৫৪২ ও নি খ. মি. এস মাঝি, আরটিএ–এম ডি পি এল, ফোন (০৩৩) ২২৪

cons ইংলেকট্রনিক ফর্মে ভোটিং বিষয়ে কোনও অভিযোগ থাকলে লি ডিপোজিটরি সার্ভিনেস লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তলা, ম্যারাথন মার্গ, লোয়ার পারেল ইউ, মুম্বই–৪০০১৩ বা ই ফেল– help

শাল, জ্যান্তার নাম ২৩০৫৮৪৪২/৪৩। (viii) মুব নিয়ন্ত্রিত ভোট (রিমোট ই-ভোটিং)-এর পদ্ধতি এজিএম-(প্রান্ত প্রভাগ (স্থানাত ২০০০) এই নাল বিশ্ব করে এতিক স-এ বোগা লেওয়ার নির্দেশ্যবদী, রিমোট ই-বাবেহারিক সদস্য, যাঁরা নিজেদের ই-মেল আইন্তি রেজিন্তার করেনা এজেট: মাহেশ্বরী ভৌগায়াটির প্রাইভেট লিমিটেড-এর http://mdpl. বাবেতঃ নাহেরনা তেতান্যালস আহতেত লোমতেত অন্ন মানু শেয়ার সাটিফিকেটের স্ক্রান করানো কপি (সামনে, শেছনো), পান কা আধার কার্ডের স্ব-প্রত্যায়িত স্ক্রান করানো কপি। ডিয়াট ফর্মে শেয়ারহে ণার্টিসিপ্যান্টের কাছে আপডেট করিয়ে।

💠 ব্যবহারিক সদস্য– কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট: বাবধারেক স্বান্য - কোন নামর মোজস্তার ও শেষার রাজনের জন mdpl.in/form-এ আইএসআর-১ ফুরুর ডাউনলোড করুন ও তা মুখার্জি রোড, ৬ চ্চ তল, কলকাতা- ৭০০০১ ট্রকানায়।

❖ ডিমাট সদস্য− নিজেদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে কাগৰ কোম্পানির নথিভুক্ত হবে)। ব্যবহারিক সদস্য কোম্পানিতে ই মেল নৃথিভুক্ত না করে থাকলে রিমো নোটিসে প্রদত্ত প্রক্রিয়া মেনে।

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৬ জুলাই, ২০২৬

40000

CID

GD)